

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนถนน คสล. หมู่ที่ 3 หมู่ที่ 6 หมู่ที่ 8 และหมู่ที่ 11 ตำบลนา
มะเขือ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนามะเขือ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 475,000.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

3.1 โครงการก่อสร้างถนนถนน คสล. หมู่ที่ 3

3.2 โครงการก่อสร้างถนนถนน คสล. หมู่ที่ 6

3.3 โครงการก่อสร้างถนนถนน คสล. หมู่ที่ 8

3.4 โครงการก่อสร้างถนนถนน คสล. หมู่ที่ 11

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ 2563 รวมเป็นเงิน 475,000.- บาท (สี่แสนเจ็ด
หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

5.2 แบบแสดงรายการงานก่อสร้าง

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายเด่นชัย ยวงวิภักดิ์	ประธานกรรมการ
6.2 นางจิระดาภรณ์ ภารบุรณ์	กรรมการ
6.3 นายไพรัตน์ ลีวขอนแก่น	กรรมการ

สรุปผลการประเมินราคาตัวก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล.สายภายในหมู่บ้านโป่งเชือก บริเวณหน้าบ้านนายเปด ไชยพง - หน้าบ้านนายสม โนนเท็ง

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประเภทของงาน : ทาง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโป่งเชือก หมู่ 3 ต.นามะเขือ อ.สหัสขันธ์ จ.กาฬสินธุ์

ประมาณราคาการตามแบบ ตามแบบ เทศบาลตำบลนามะเขือ เลขที่ 02/2562

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ผู้ประมาณการ : นายไพรัตน์ ลีวขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงาน หัก 5 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
2	ประเภทงานทาง	88,018.53	1.3624	119,916.44	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อลอด	-	-	-	
รวมเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้าง				119,916.44	
คิดเป็นเงินค่าดำเนินการเพียง (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				120,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายไพรัตน์ ลีวขอนแก่น)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายเคนชัย ขววงวิภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายบุญชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒนางวงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ

ตารางการประเมินราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนน คสล.สายภายในหมู่บ้านโป่งเชือก บริเวณหน้าบ้านนายเปต ไชยพง - หน้าบ้านนายสม โนนเท็ง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโป่งเชือก หมู่3 ต.นามะเขือ อ.สหพันธ์ จ.กาฬสินธุ์

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนนคสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 39.00 เมตร หน้า 0.15 ม.

ประมาณราคาโดย : กองช่าง เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประมาณราคาการตามแบบ : ตามแบบ เทศบาลตำบลนามะเขือ เลขที่ 03/2562

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมราคา
1	งานถนน คสล.	ตรม.	156.00					
	- งานรื้อผิวจราจร	ตรม.	80.00		-	100.00	8,000.00	8,000.00
2	- ทราฟฟายรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	ลบม.	7.80	490.00	3,822.00	75.00	585.00	4,407.00
	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-
	- คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc	ลบม.	23.40	2,480.00	58,032.00	306.00	7,160.40	65,192.40
	- เหล็ก wire mesh @ 0.20# Ø 4 มม.	ตรม.	156.00	28.00	4,368.00	5.00	780.00	5,148.00
	- เหล็ก Dowel RB Ø 15 มม.	กก	55.48	20.23	1,122.36	2.00	110.96	1,233.32
	- เหล็ก Dowel RB Ø 19 มม.	กก.	26.70	20.15	538.01	2.00	53.40	591.41
	- แบบหล่อคอนกรีต	ม.	78.00		-	20.60	1,606.80	1,606.80
	- วัสดุอุดรอยต่อ	ม.	12.00	5.00	60.00	4.00	48.00	108.00
	- ลูกกรงโลหะทาง (หนา 0.20 ม.)	ลบม.	15.60	97.00	1,513.20	14.00	218.40	1,731.60
ค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน								88,018.53

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายไพรัตน์ ถั่วขอนแก่น)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายเด่นชัย ขววงักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายบุญชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒนาพงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ

สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงขยายผิวถนน คสล.สายภายในหมู่บ้านค่าน้ำแซบ-บ้านโพนสว่าง

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประเภทของงาน : ทาง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านค่าน้ำแซบ หมู่ 6 ต.นามะเขือ อ.สหัสขันธ์ จ.กาฬสินธุ์

ประมาณราคาการตามแบบ ตามแบบ เทศบาลตำบลนามะเขือ เลขที่ 11/2562

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ผู้ประมาณการ : นายไพรัตน์ ลีวขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- เงินย่ำลวงหน้า 0 % - เงินประกันผลงาน หัก 5 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
2	ประเภทงานทาง	55,635.00	1.3624	75,797.12	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อลอด	-	-	-	
รวมเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้าง				75,797.12	
คิดเป็นเงินค่าดำเนินการเพียง (เจ็ดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				75,700.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายไพรัตน์ ลีวขอนแก่น)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายเด่นชัย ขวงวิภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายยุทธชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒนาพงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ

ตารางการประเมินราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงขยายผิวถนน คสล.ภายในหมู่บ้านค่าน้ำแซบ-บ้านโพนสว่าง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านค่าน้ำแซบ หมู่ 6 ต.นามะเขือ อ.สหัสขันธ์ จ.กาฬสินธุ์

ปริมาณงาน : -ขยายผิวถนนคสล. สองข้างทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 100 เมตร หน้า 0.15 ม.

ประมาณราคาโดย : กองช่าง เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประมาณราคาการตามแบบ : ตามแบบ เทศบาลตำบลนามะเขือ เลขที่ 11/056 ๖

ประมาณราคานี้ : วันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมราคา
1	งานถนน คสล.	ตรม.	100.00					
	- งานรื้อผิวจราจร	ตรม.			-		-	-
2	- ทราฮายาบรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	ลบม.	5.00	490.00	2,450.00	75.00	375.00	2,825.00
	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-
	- คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc	ลบม.	15.00	2,480.00	37,200.00	306.00	4,590.00	41,790.00
	- เหล็ก wire mesh @ 0.20# Ø 4 มม.	ตรม.	100.00	28.00	2,800.00	5.00	500.00	3,300.00
	- เหล็ก Dowel RB Ø 15 มม.	กก			-		-	-
	- เหล็ก Dowel RB Ø 19 มม.	กก.			-		-	-
	- แบบหล่อคอนกรีต	ม.	200.00		-	20.60	4,120.00	4,120.00
	- วัสดุอุดรอยต่อ	ม.	400.00	5.00	2,000.00	4.00	1,600.00	3,600.00
	- ลูกเรียงไหล่ทาง (หนา 0.20 ม.)	ลบม.	0.00		-		-	-
ค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน								55,635.00

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายไพรัตน์ ลิ้วขอนแก่น)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายเด่นชัย ขววงักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายบุญชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒนาพงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ